
 
 

 

 

Settore Unità di Staff Comunicazione e Marketing Istituzionale 

Ufficio Placement/Career Service 
 

   1 

D.R. n. 224 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 134 del 20 febbraio 2020 con cui è stato emanato l’Avviso di selezione per 

“Ambasciatore delle carriere UE” - PROGRAMMA “EU CAREERS AMBASSADORS” 

Edizione 2020/2021; 

TENUTO CONTO  che con nota prot. n. 8331 del 25 marzo 2020 l'Ufficio Europeo di selezione del 

Personale (EPSO), su richiesta del Politecnico di Bari, ha prorogato i termini per la 

comunicazione dello studente selezionato che ricoprirà il ruolo di “Ambasciatore 

delle carriere UE”, per l'anno accademico 2020-2021;  

  

DECRETA 

 

E’ prorogato alle ore 23:59 del 10 aprile 2020 il termine per la partecipazione al ”PROGRAMMA EU 

CAREERS AMBASSADORS” Edizione 2020/2021.  

Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line e sulla pagina web dedicata. 

 

Bari, lì 25 marzo 2020 

Il Rettore 
Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento:  

Nicola Linsalata 

Tel.: 0805963767 
e-mail: nicola.linsalata @poliba.it 


		2020-03-25T10:32:02+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




